
lp Koło/Klub Zawodnik Sektor punkty m. sekt najdł. ryba miejsce

1 07 Grójec Strupiński Rafał A 850 1 51.2 1

2 13 Starostwo Radom Popowicz Jerzy B 530 1 27 2

3 43 Kazanów Węgielski Marek A 500 2 35 3

4 19 Syrenka Białobrzegi Kotulski Paweł B 430 2 33 4

5 43 Kazanów Głód Ryszard B 390 3 26.3 5

6 19 Syrenka Białobrzegi Motyka Karol A 340 3 27.7 6

7 03 Drzewica Orłowski Wojciech B 360 4 31 7

8 19 Syrenka Białobrzegi Stępień Seweryn A 250 4 28 8

9 19 Syrenka Białobrzegi Wróblewski Oskar B 360 5 26.5 9

10 23 Ikar Radom Nędzi Piotr A 240 5 24.1 10

11 13 Starostwo Radom Kalbarz Marcin A 200 6 20.1 11

12 43 Kazanów Pająk Grzegorz B 200 6 22 12

13 03 Drzewica Zaraś Tadeusz A 150 7 22.4 13

14 03 Drzewica Krzyżanowski Cezary B 130 7 22 14

15 00 Sandacz Wojtaszczyk Franciszek B 110 8 20.5 15

16 00 Sandacz Pietrasik Adam A 90 8 20 16

17 13 Starostwo Radom Bereżecki Arkadiusz B 90 9 20 17

18 03 Drzewica Rogulski Mirosław A 70 9 18.6 18

19 20 Przysucha Górnik Jarosław B 90 10 19.2 19

20 38 Warka Miasto Gostkowski Dariusz B 70 11.5 18.6 20

20 07 Grójec Swędd Sylwester B 70 11.5 18.6 20

22 00 Sandacz Kwaśnik Tomasz B 70 13 18.5 22

23 01 Białobrzegi Bartha Roman A 0 21 .

24 38 Warka Miasto Pyszyński Cezary A 0 21 .

25 38 Warka Miasto Michalak Artur A 0 21 .

26 25 Rado Miasto Błędowski Jacek A 0 21 .

27 01 Białobrzegi Sowiński Kamil A 0 21 .

28 54 Viking Radom Stanik Wojciech A 0 21 .

29 20 Przysucha Stasiak Andrzej A 0 21 .

30 20 Przysucha Górnik Janusz A 0 21 .

31 00 Sandacz Wieczorek Marek A 0 21 .

32 19 Syrenka Białobrzegi Bernaciak Zbigniew A 0 21 .

33 19 Syrenka Białobrzegi Łapot Bartłomiej A 0 21 .

34 19 Syrenka Białobrzegi Smagowski Karol A 0 21 .

35 25 Rado Miasto Aksamit Andrzej B 0 21 .

36 01 Białobrzegi Barszcz Zbigniew B 0 21 .

37 01 Białobrzegi Witek Damian B 0 21 .

38 42 Zwoleń Kwapisiewicz Piotr B 0 21 .

39 20 Przysucha Pałgan Mariusz B 0 21 .

40 23 Ikar Radom Chylicki Marian B 0 21 .

41 19 Syrenka Białobrzegi Sułkiewicz Dominik B 0 21 .

42 19 Syrenka Białobrzegi Fliśnik Sylwester B 0 21 .
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Indywidualnie



lp Koło/Klub Zawodnik Sektor punkty uwagi miejsce sekt

1 07 Grójec Strupiński Rafał A 850 . 1

2 43 Kazanów Węgielski Marek A 500 . 2

3 19 Syrenka Białobrzegi Motyka Karol A 340 . 3

4 19 Syrenka Białobrzegi Stępień Seweryn A 250 . 4

5 23 Ikar Radom Nędzi Piotr A 240 . 5

6 13 Starostwo Radom Kalbarz Marcin A 200 . 6

7 03 Drzewica Zaraś Tadeusz A 150 . 7

8 00 Sandacz Pietrasik Adam A 90 . 8

9 03 Drzewica Rogulski Mirosław A 70 . 9

10 38 Warka Miasto Pyszyński Cezary A 0 . 21

11 38 Warka Miasto Michalak Artur A 0 . 21

12 25 Rado Miasto Błędowski Jacek A 0 . 21

13 01 Białobrzegi Bartha Roman A 0 . 21

14 01 Białobrzegi Sowiński Kamil A 0 . 21

15 54 Viking Radom Stanik Wojciech A 0 . 21

16 20 Przysucha Stasiak Andrzej A 0 . 21

17 20 Przysucha Górnik Janusz A 0 . 21

18 00 Sandacz Wieczorek Marek A 0 . 21

19 19 Syrenka Białobrzegi Bernaciak Zbigniew A 0 . 21

20 19 Syrenka Białobrzegi Łapot Bartłomiej A 0 . 21

21 19 Syrenka Białobrzegi Smagowski Karol A 0 . 21
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Przybyszew, 26.06.2016 r.

Sektor A



lp Koło/Klub Zawodnik Sektor punkty uwagi miejsce sekt

1 13 Starostwo Radom Popowicz Jerzy B 530 . 1

2 19 Syrenka Białobrzegi Kotulski Paweł B 430 . 2

3 43 Kazanów Głód Ryszard B 410 . 3

4 03 Drzewica Orłowski Wojciech B 360 31 4

5 19 Syrenka Białobrzegi Wróblewski Oskar B 360 26.5 5

6 43 Kazanów Pająk Grzegorz B 200 . 6

7 03 Drzewica Krzyżanowski Cezary B 130 . 7

8 00 Sandacz Wojtaszczyk Franciszek B 110 . 8

9 13 Starostwo Radom Bereżecki Arkadiusz B 90 20 9

10 20 Przysucha Górnik Jarosław B 90 19.2 10

11 38 Warka Miasto Gostkowski Dariusz B 70 18.6 11.5

12 07 Grójec Swędd Sylwester B 70 18.6 11.5

13 00 Sandacz Kwaśnik Tomasz B 70 18.5 13

14 25 Rado Miasto Aksamit Andrzej B 0 . 21

15 01 Białobrzegi Barszcz Zbigniew B 0 . 21

16 01 Białobrzegi Witek Damian B 0 . 21

17 42 Zwoleń Kwapisiewicz Piotr B 0 . 21

18 20 Przysucha Pałgan Mariusz B 0 . 21

19 23 Ikar Radom Chylicki Marian B 0 . 21

20 19 Syrenka Białobrzegi Sułkiewicz Dominik B 0 . 21

21 19 Syrenka Białobrzegi Fliśnik Sylwester B 0 . 21

Spinningowe Mistrzostwa Okręgu PZW w Radomiu

Przybyszew, 26.06.2016 r.

Sektor B



lp Drużyna Skład Punkty uwagi Miejsce

1 13 Starostwo Radom Popowicz J., Kalbasz M. 7 . 1

2 43 Kazanów Węgielski M.,Pająk G. 8 . 2

3 19 Syrenka Białobrzegi nr 1 Stępień S., Wróblewski O. 9 . 3

4 03 Drzewica nr 1 ZaraśT., Orłowski W. 11 . 4

5 07Grójec Strupiński R., Swęd S. 12.5 . 5

6 03 Drzewica nr 2 Krzyżanowski C., Rogulski M. 16 200(22,0) 6

7 00 Sandacz nr 2 Wojtaszczyk F., Pietrasik A. 16 200(20,5) 7

8 19 Syrenka Białobrzegi nr 2 Kotulski P., Bernaciak Z. 23 . 8

9 19 Syrenka Białobrzegi nr 3 Motyka K., Sułkiewicz D. 24 . 9

10 23 Ikar Radom Chylicki M., Nędzi P. 26 . 10

11 20 Przysucha nr 2 Górnik J.,Górnik J. 31 . 11

12 38 Warka Miasto Pyszyński C., Gostkowski D. 32.5 . 12

13 00 Sandacz nr 1 Kwaśnik T., Wieczorek M. 34 . 13

14 25 Radom Miasto Błędowski J., AksamitA. 42 . 14

15 01 Białobrzegi nr 1 Bartha R.,Barszcz Z. 42 . 15

16 01 Białobrzegi nr 2 Witek D.,Sowiński K. 42 . 16

17 20 Przysucha nr 1 Stasiak A., Pałgan M. 42 . 17

18 19 Syrenka Białobrzegi nr 4 Łapot B., Fliśnik S. 42 . 18
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Drużynowo


